

---

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 47061742

---

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.829,60 RON - 6.829,60 RON

---

Descriere: MATERIALE CONSTRUCTII conform ADV-1151027 /2020 NUMAR DE REFERINTA: 104 PRET DE CATALOG: 6.829,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2) DESCRIERE: 1. Teava rectangulara 40x20x2mm-120mlx5,9=708,00 2.Teava inox 20x20x2mm-60mlx23,90=1434,00 3.Teava inox 30X1,5mm-60mlx23,95=1437,00 4.Teava inox 40X1,5mm-30mlx32,90=987,00 5.Platbanda inox 30x3mm-110mlx12,20=1342,00 6.Electrozi supertit 2.5-40kgx12,90=516,00 7.Profil L60X60X6-24mlx16,90=405,60

---